# CC-Linkコンフォーマンステスト規定

本書はパートナーメーカー殿製品に関して、当協会が行うコンフォーマンステストについて規定します。

#### 1. 適用範囲

- 1. 1 "CC-Link協会パートナー会員規約"に規定した、コンフォーマンステストについて パートナーメーカー殿で準備していただく資料・機材、およびテスト項目と実施区分、 テスト報告書と認定証発行までに適用します。
- 1.2 コンフォーマンステストは会員規約の"7.会員が負うべき義務"に規定の通り、パートナーメーカー殿の製品に対して、通信の動作に関する試験評価を行い、CC-Linkに接続できることを確認するものであり、パートナーメーカー殿の製品の品質を保証するものではありません。
- 1.3 コンフォーマンステストは会員規約に記載の通り、有償とします。

### 2. パートナーメーカー殿より提出していただく資料及び機材

区分	提	出	項	目	内		容	備	考
資料	コンフォー	マンプ	ステス	ト依頼書	依頼書のフォーム	に従って記載し	た原紙(朱印)	別紙	
	コンフォー	マンフ	ステス	ト結果	コンフォーマンステ	スト項目別の約	結果( *1)		
	(メーカー	殿実別	色分)		試験構成詳細(ノイ	′ズ試験・ソフト	·ウェア試験)		
					試験実施時におけ	る被試験品の	操作手順書		
	テスト用フ	゚゚ログ゙	ラムー	-式	シーケンスプログラ	<del>5</del> ム		シーケンスプログラ	ムはFD、
								またはCDにて提出	願います。
	取扱い説明書一式				製品の操作マニュ	アル		通信処理関係メイン	,
					トラブル処理				
	試料				製品•••2台				
	メーカー展	设送付	機材		一式			通信上関係ない場合	合は不要
	(CC-Link	接続機	と器と	(外)	(入/出力機器等	、接続してテス	トが必要な機材)	(別途協議)	
CSP+	(Control8	&Comi	munic	ation	メーカ殿にて作成し	た製品のプロ	ファイル		
Syste	System Profile)								

\*1:パートナーメーカー殿実施項目の内、設備・機材などにより テスト不可の項目が発生した場合は別途協議するものとします。

### 機材送付先

● 〒462-0825

愛知県名古屋市北区大曽根3-15-58 大曽根フロントビル6階 CC-Link協会事務局 TEL:052-919-1588 FAX:052-916-8655

### 3. コンフォーマンステスト仕様

試験方法、判定基準などについては下記の別資料によります。

CC-LinkリモートI/O局コンフォーマンステスト仕様書…BAP-C0401-015

CC-Linkリモートデバイス局コンフォーマンステスト仕様書…BAP-C0401-012

#### 4. コンフォーマンステスト結果と認定証

- 4. 1 コンフォーマンステスト結果は"**コンフォーマンステスト報告書"**としてパートナーメーカー殿に送付します。
- 4. 2 コンフォーマンステスト結果に改善点があった場合については報告書にその旨記載します。 改善点ついては、別途パートナーメーカー殿と協議の上取決めを行うものとします。
- 4. 3 認定証はコンフォーマンステスト項目すべてのテスト結果が合格している製品に対して、 送付させていただきます。

## 5. その他

5. 1 コンフォーマンステスト合格製品が将来プリント基板、取付け部品などの変更を行った場合は連絡いただき、テスト内容について協議の上取決めを行うものとします。 (以上)

CC-Linkコンフォーマンステスト規定	BAP-05012-E	CC-Link協会
----------------------	-------------	-----------